
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-23%

-34%

-25%

6.29€ 2.69€ 1.59€

2.69€

8.19€ 3.59€ 1.75€

3.79€

Djathë Lope
President

770g

Sallatë tuna
Dardanel

160g

Dramstik Pule
Golden

Lëng
Bravo

1.5L

Vaj luledielli
Dijamant

1L

Zbutës
Duel

1.6L

-29%

0.99€
1.29€

1.49€
2.29€

-9%

-23%

Oferta vlen nga 29 janar - 04 shkurt



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 29 janar - 01 shkurt

-27% -26% -34% -25% -34%

-30%

-29%

-28%

-23% -28%

-26%

1.29€ 0.95€ 0.79€ 1.49€ 0.79€

0.85€

0.89€

0.99€

0.75€

1.69€

1.69€

1.59€ 1.99€

1.79€

1.79€ 1.29€ 1.19€ 1.99€ 1.19€

1.19€

1.19€

1.39€

0.99€

2.39€

2.49€

2.09€ 2.79€

2.59€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Portokall 
Pako Kg

Mollë Ajdaret
Kg

Patate e re
Kg

Mandarina
Kg

Karrotë
Copë

Pije qumështi
Vidas

1L

Krem për lyerje
ABC
100g

Djathë trapista
Ovartej

200g

Pomfrit
Fantasy

1Kg

Rriskë pule
Franca

100g

Djathë 
parmesan

Biraghi
200g

Zdenkë
President

280g

Virshlle me 
djathë
Wudy

150g

Dhallë
Vidas

1L

Kos
Rugove

1.3Kg

Djathë danez
Arla

500g

-28% -24%

-25% -31% -22% Mazë 
Drena

1Kg

Nagets pule
Amadori

300g

1.89€
2.69€

Vaj ulliri
Filippo Berrio

1L
-27%

13.79€
18.99€

3.29€
4.79€

3.69€
4.79€

-21% Ajkë pa sheqer
Hopla

500ml

1.79€
2.29€

-35% Kos grek
Kri Kri

170g

-32% -29%

Oferta vlen nga 29 janar - 04 shkurt

0.89€
1.39€

0.65€
0.89€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-31%

-24%

-22%

-26%

-30%

-28%

2.59€

0.75€

2.39€

0.69€

2.19€

4.69€

0.29€

0.75€

0.89€

0.89€

0.79€

1.69€

0.79€

0.69€

3.79€

0.99€

3.29€

0.99€

2.99€

6.19€

0.49€

0.99€

1.25€

1.49€

1.09€

2.19€

1.49€

0.89€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Supë becka
Podravka

62g

Pije boronicë
Chupa chups

250ml

Pepsi
1L

Pije energjike
Ruko

250ml

Pije energjike
Red Rain

1.5L

Lëng Fruta Mali
Receta e gjyshes

1L

Çaj i ftohtë
Jana

1.5L

Lëng ACE
Fructal

1L

Tuna e grirë
Dauti
185g

Kafe instant
Segafredo

Rriskë gjedhi
Podravka

200g

Keçap
Heinz

570ml

Këpurdha 
të prera

Dauti
314g

Sheqer i kaftë
Agrokor

800g

Pluhur për 
pjekurina/vanilje

Dr.Oetker

-46%

-24%

-27% -28% -40%

-27%

0.89€
1.49€

Miell Tip 400
Finnesa

5Kg

3.19€
4.29€

-16% Ujë natyral
Zagori

1.5L

0.49€
0.59€

Lëng vishnje
Frutti

1L

-22%

-24% Coca cola
330ml

0.49€
0.65€

-22% Birrë
Nikshiq

330ml

0.69€
0.89€

-24%

-40%

-40%

0.89€
1.25€

Oferta vlen nga 29 janar - 04 shkurt

-25%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-37%

-29%

-29%

-30%

-30% -31%

-24%

-25%-30%

-19%

-24%

-26%

-34%

0.69€ 1.09€

0.95€

1.19€

0.75€

1.59€

1.59€

3.39€

2.49€

1.89€

0.99€

1.19€

3.29€

1.79€

0.99€ 1.59€

1.25€

1.59€

0.99€

2.19€

2.29€

4.19€

3.39€

2.89€

1.59€

1.69€

4.69€

2.59€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Bonbone mentë
Roschen

200g

Stobi Flips
200g

Koktel
Tadim

180g

Çips hot corn
Doritos

90g

Lajthi e pjekur
Mogyi

60g

Arrë indiane
Mogyi

120g

Biskota 
me çoko
Roschen

170g

Frondi
Krash
250g

Birrë
Peja

500ml

Çokollatë me 
qumësht

Ferrero
50g

-27% -23% Biskota
Gullon

280/300g

1.29€
1.69€

-46%-34%-33%

Shampon floku 
me hudhër

Hobby
600ml

Folje alumini
Fino
10m

Pastrues 
për dritare

Frosch
500ml

Nutella
Ferrero

400g

Detergjent 
për enë

Koral
450ml

Muesli
2U

250g

Letër tualeti
Vela

1.49€1.49€0.59€
2.79€2.29€0.89€

Oferta vlen nga 29 janar - 04 shkurt



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta vlen nga 29 janar - 04 shkurt

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-32%

-37%

-36%

-36%

-33%

-53%

Detergjent
Duel

2.45L

Thasë për 
mbeturina

Strong
120L

Detergjent i 
ngurtë

Persil
2.025Kg

Pastrues 
për gypa

Fino
60g

Krem për pastrim
Cif

500ml

Aromë për guaskë
Bref

2x50g

4.39€

1.99€

5.99€

0.69€

1.39€

1.49€

6.49€

3.19€

9.49€

1.09€

2.09€

3.19€

Dërgo CV në email:
apliko@meridianexpress.com  +383 49 731 783

ose kontakto direkt në:

Skano dhe
apliko për

2 minuta

Pagë konkurruese

Sigurim shëndetësor

Bonus për arritje
të rezultateve

Orar fleksibil
(full-time & part-time)

Zbritje për staf
dhe shujtë ushqimore

Shpërblim dhe mirënjohje
për arritje dhe lojalitet

Trajnime brenda
dhe jashtë vendit

Ambient i shkëlqyer
pune

ARKËTAR/E
SEKTORIST/E

PRISHTINË



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 29 janar - 04 shkurt

1.35€

1.29€

1.99€

1.69€

-32% ZBRITJE

-23% ZBRITJE

ORIZ
SCOTTI

500G

KREM DJATHI
PRESIDENT

200G

1.19€

7.79€

1.59€

9.49€

-25% ZBRITJE

-17% ZBRITJE

ÇIPS PAPRIKA
LAYS MAXX

115G

ÇAJ CEYLONI
EMONA BRAND

800G

3.19€
4.99€

-36% ZBRITJE

SHAMPON TRUPI
CLEAN COMFORT

400ML

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

0.99€
1.45€

-31% ZBRITJE

KOS ME KAJMAK
VIDAS
700G

0.99€
1.99€

-50% ZBRITJE

LETËR KUZHINE
ROSE

XXL

0.89€
1.49€

-40% ZBRITJE

LËNG
RUKO

1L


